
 

UCHWAŁA NR 184/40/2011 

ZARZĄDU POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 28 września 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowe 

do realizacji projektu partnerskiego pn. „Spółdzielcy na start – miejsce pracy na miarę 

potrzeb i możliwości” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 

157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20 oraz ust. 2 ustawy z 

dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654 z 

2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 

125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278, Nr 191, poz. 1366 i Nr 219, poz. 1706 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531, Nr 238, poz. 1578, Nr 239, poz. 1593, Nr 254, poz. 

1700, Nr 257, poz. 1725 i 1726 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 106, poz. 622) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie 

do realizacji projektu partnerskiego pn. „Spółdzielcy na start – miejsce pracy na miarę potrzeb 

i możliwości”, realizowanego w ramach Priorytetu VII „Promocja Integracji Społecznej”, 

Działanie 7.2 „Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej”, 

Poddziałania 7.2.2 „Wsparcie ekonomii społecznej”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 2. Upoważnia się Panią Urszulę Witkowską – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Goleniowie do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem Powiatowego 

Urzędu Pracy w Goleniowie do projektu, o którym mowa w § 1; treść i zakres 

pełnomocnictwa określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Goleniowie. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

Przewodniczący Zarządu 

 

   Tomasz Stanisławski 

 

 

 



Uzasadnienie. 
 

 

Przepisy art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa; 

2) oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie 

zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd; 

3) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu; 

4) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu lub osoby przez niego 

upoważnionej.   

 

Natomiast zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. 

zm.) do zadań samorządu powiatu w zakresie polityki rynku pracy należy pozyskiwanie i 

gospodarowanie środkami finansowymi na realizację zadań z zakresu aktywizacji lokalnego 

rynku pracy oraz realizowanie projektów w zakresie promocji zatrudnienia, w tym 

przeciwdziałania bezrobociu, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 

bezrobotnych, wynikających z programów operacyjnych współfinansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy, przy czym zadania te są 

wykonywane przez powiatowe urzędy pracy wchodzące w skład powiatowej administracji 

zespolonej. 

 

Projekt pn. „Spółdzielcy na start – miejsce pracy na miarę potrzeb i możliwości” będzie 

realizowany w ramach Priorytetu VII „Promocja Integracji Społecznej”, Działanie 7.2 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej”, Poddziałania 

7.2.2 „Wsparcie ekonomii społecznej”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Założenia przyjęte do 

projektu, o którym mowa powyżej, wskazują,  iż Powiatowy Urząd Pracy w Goleniowie 

będzie partnerem przy realizacji tego projektu, a jego liderem będzie Stowarzyszenie Czas 

Przestrzeń Tożsamość, z siedzibą w Szczecinie przy ul.  Lenartowicza 3 / 4. Ponadto w skład 

partnerstwa wejdą także Powiatowe Urzędy Pracy w Gryfinie, Kamieniu Pomorskim oraz 

Policach. 

 

Instytucją przyjmującą wniosek o dofinansowanie w zakresie, o którym mowa powyżej, 

jest Wojewódzki Urząd Pracy z siedzibą w Szczecinie przy ul. A. Mickiewicza 41. Termin 

składania wniosków w ramach powyżej przywołanego priorytetu, działania i poddziałania 

został określony na 5 października 2011 roku. 

 

Głównym celem projektu jest rozwój spółdzielczości socjalnej na terenie powiatów: 

goleniowskiego, polickiego, kamieńskiego oraz gryfińskiego. Cel ten zostanie zrealizowany 

poprzez realizację następujących założeń: 

1. rozpoczęcie działalności 10 niezależnych spółdzielni socjalnych; 

2. nawiązanie partnerstwa na rzecz ekonomii społecznej; 

3. upowszechnienie założeń ekonomii społecznej. 

 



Czas trwania niniejszego projektu określono od 01 marca 2012 r. do 31 października 2013 
r. Projekt będzie współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Priorytetu VII „Promocja Integracji Społecznej”, Działanie 7.2 „Przeciwdziałanie wykluczeniu i 
wzmocnienie sektora ekonomii społecznej”, Poddziałania 7.2.2 „Wsparcie ekonomii 
społecznej”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
Osobą odpowiedzialną za realizację omawianego projektu będzie Pani Urszula Witkowska, 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie, nr telefonu kontaktowego (91) 418-34-
95, adres poczty elektronicznej sekretariat@epup.internetdsl.pl 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwały w tej sprawie. 
 
Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Goleniowie przedmiotowej uchwały nie rodzi 

dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu Goleniowskiego na lata 2012 i 
2013.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@epup.internetdsl.pl


Załącznik nr 1 do Uchwały  

Nr184/40/11 Zarządu Powiatu 

w Goleniowie  

z dnia 28 września 2011 r. 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu w Goleniowie udziela Pani Urszuli Witkowskiej – Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Goleniowie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z 

realizacją projektu pn. „Spółdzielcy na start – miejsce pracy na miarę potrzeb i możliwości”, 

realizowanego w ramach Priorytetu VII „Promocja Integracji Społecznej”, Działanie 7.2 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej”, Poddziałania 

7.2.2 „Wsparcie ekonomii społecznej”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Pełnomocnictwo nie obejmuje upoważnienia do składania w imieniu i na rzecz 

Powiatu Goleniowskiego oświadczeń woli w sprawach majątkowych. Oświadczenia woli w 

sprawach majątkowych Powiatu Goleniowskiego mogą składać dwaj członkowie zarządu lub 

jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

Przy dokonywaniu czynności prawnych, które mogą spowodować powstanie 

zobowiązań majątkowych Powiatu Goleniowskiemu, do ich skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata Skarbnika Powiatu Goleniowskiego lub osoby przez niego upoważnionej. 

  
 

 

 


